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Til  

Fiskeridirektoratet , Seksjon strategisk  

 

Innspill til  høring om forslag til endring av forskrift om ERS -forskriften og 
opphevelse av forskrift om Kystfiskeappen  

 

 

1 Bakgrunn  

Kystvaktens avdeling for kontroll og etterforskning viser til overnevnte høringsforslag , under 

følger Kystvaktens innspill til høringen.  

  

 

2 Innspill  

Kystvakten ønsker innledningsvis å presisere at en skjerping av myndighetenes 
kontrollmuligheter er velkommen t i nevnte fiskerier. En overføring av Kystfiskeappens 
virkeområde til ERS-forskriften, samt krav til VMS for fiskeriene som nevnes i høringen støttes 
av Kystvakten. Kystvakten anser det som en velkjent problematikk at posisjonsdata fra AIS i 
enkelte områder er for dårlig og ser på det som svært positivt at det innføres krav om VMS. En 
innføring av VMS i nevnte fiskerier vil etter Kystvaktens syn bidra til å styrke fiskernes 
rettsikkerhet og bidra til bedre kontroll med fiskeriene. Som en tilleggs effekt vil innføring av 
VMS kunne forbedre sikkerheten til fiskerne i de minste fart øygruppene, da man vil ha tilgang 
til bedre posisjon - og sporingsdata i redningsaksjoner.  

 

Kystvakten anbefaler at også sjøkrepsfisket omfattes av de foreslåtte forskriftsendringene. 
Fiskeriet har de siste årene vært preget av stor innsats og har økende aktivitet. Arten er godt 
betalt og attraktiv for både yrkes - og fritidsfiskere. Kystvakten op plever kontrollutfordringer 
og mener behovet for posisjonsdata er stort. Videre vil kravene bidra til bedre kartlegging av 
innsats som er viktig data i forbindelse med eventuelle regelverksendringer i fremtiden. 
Innføring av VMS og ERS i sjøkrepsefisket vi l bidra til å begrense utordringer knyttet til 
uønsket praksis i utøvelsen av fisket.  
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3 Konklusjon  

Kystvakten mener at endringsforslagene  er svært positive, og støtter de nye kravene som foreslås 
innført. 
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